MINISTÉRIO DA^EDUCAÇAO
'INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 2,713, DE 22 DE JUNHO DE 2016

- Designaçãode Fwiçaç> Gratificada.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO* no uso desuas atribuições legais, conferidas peloDecreto de
8. de abril de 2013, publicado no Diário Oficial da União de 9 de abril de 2013, seção 2, página 1,
e considerando o que consta do Protocolado 23440,000615.2016-28,

RESOLVE:

DESIGNAR o(a) servidor(a) VINÍCIUS REGINALDQ LIMA; ocupante do cargo

de Técnico:deTecnologia da Informação, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, pára a

Função Gratificada de Coordenador de Tecnologia da Informação (FG-2) do Câmpus Presidente

Épitacio, apartir de 24/06/2016.

EDUARDO ANTÔNIO MODENA